415,868,627 99.9867 55,260 0.0133 0 0.0000

(三) 关于议案表决的有关情况说明
本次股东大会审议的议案已表决通过。

本次股东大会审议的议案已对中小投资者单独计票。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市华联律师事务所
律师：崔丽、王丽娟
2、 律师见证结论意见：
公司本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、《股东大会规则》等有关法律、法规和规范性文件以

及《公司章程》的规定，出席本次股东大会人员资格、召集人资格均合法有效，本次股东大会的表决程序、表
决结果合法有效。

特此公告。
山东黄金矿业股份有限公司董事会

2023 年 2 月 9 日
● 上网公告文件
北京市华联律师事务所出具的《关于山东黄金矿业股份有限公司 2023年第一次临时股东大会法律意

见书》
● 报备文件
《山东黄金矿业股份有限公司 2023年第一次临时股东大会决议》

证券代码：688607 证券简称：康众医疗 公告编号：2023-004

江苏康众数字医疗科技股份有限公司
关于持股 5%以上股东减持股份达到 1%的提示性公告

本公司董事会、 全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次权益变动为履行此前披露的减持计划，不触及要约收购。
● 本次权益变动为持股 5%以上的股东及其一致行动人非控股股东减持，不会导致江苏康众数字医疗

科技股份有限公司（以下简称“公司”或“康众医疗”）实际控制人发生变化。
● 本次权益变动前，公司股东畅城有限公司即 Matrix Future Limited（以下简称“畅城”）持有公司股份

9,576,746股，占公司总股本的 10.87%；霍尔果斯君联承宇创业投资有限公司（以下简称“君联承宇”）持有公
司股份 3,695,429股，占公司总股本的 4.19%。

● 截至 2023 年 2 月 8 日， 畅城及君联承宇通过大宗交易、 集中竞价的方式合计累计减持公司股份
985,897股，占公司总股本的比例为 1.12%。 本次权益变动后，畅城和君联承宇合计持有公司股份 12,286,278
股，持有公司股份比例为 13.94%。

近日，公司收到畅城及君联承宇联合出具的《关于减持股份累计达到 1%的告知函》，现将有关权益变
动情况公告如下：

一、本次权益变动情况

信息披露义务人基本信息

名称 1 畅城有限公司
注册地址 中环皇后大道中 99号中环中心 6113室
名称 2 霍尔果斯君联承宇创业投资有限公司
注册地址 新疆伊犁州霍尔果斯市亚欧路 28号琪瑞大厦 433号

权益变动明细

股东名称 变动方式 减持期间 股份类型 减持股数（股） 减持比例

畅城 大宗交易、 集中竞
价 2022/11/18-2022/2/8 人民币普 通

股 713,853 0.81%

君联承宇 大宗交易、 集中竞
价 2022/11/18-2022/2/8 人民币普 通

股 272,044 0.31%

备注：本表中若出现合计数与正文数据之和尾数不符的，均为四舍五入产生尾差原因所致。

1.本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转让的情
况。

2.本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交
易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份
持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

畅城
持有股份 9,576,746 10.87% 8,862,893 10.06%
其中：无限售条件股份 9,576,746 10.87% 8,862,893 10.06%

君联承宇
持有股份 3,695,429 4.19% 3,423,385 3.88%
其中：无限售条件股份 3,695,429 4.19% 3,423,385 3.88%

合计
持有股份 13,272,175 15.06% 12,286,278 13.94%
其中：无限售条件股份 13,272,175 15.06% 12,286,278 13.94%

三、其他情况说明
1.本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源。
2.本次权益变动为履行减持股份计划，具体详见公司于 2022 年 9 月 14 日披露的《康众医疗持股 5%以

上股东减持股份计划公告》（公告编号：2022-038）。 截至本公告披露日，本次减持股份计划尚未实施完毕。
3.本次权益变动为持股 5%以上的股东及其一致行动人非控股股东减持，不会导致公司实际控制人发

生变化。
4.本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。
特此公告

江苏康众数字医疗科技股份有限公司
董事会

2023 年 2 月 9 日

证券代码：600380 证券简称：健康元 公告编号：临 2023-017

健康元药业集团股份有限公司
关于药品上市许可申请获受理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内
容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，健康元药业集团股份有限公司（以下简称：本公司）向国家药品监督管理局（以下简称：国家药监
局）提出了沙美特罗替卡松吸入粉雾剂境内生产药品注册上市许可申请，并于近期收到国家药监局的受理

通知。 现将有关详情公告如下：
一、药品的基本情况
药物名称：沙美特罗替卡松吸入粉雾剂
英文名/拉丁名：Salmeterol Xinafoate and Fluticasone Propionate Powder for Inhalation
剂型：吸入粉雾剂
申请事项：境内生产药品注册上市许可
注册分类：化学药品 4类
受理号：CYHS2300405、CYHS2300406、CYHS2300407
申请人：健康元药业集团股份有限公司
二、药品研发及相关情况

沙美特罗替卡松吸入粉雾剂原研品种为葛兰素史克公司的舒利迭 ，为沙美特罗与丙酸氟替卡松的复
方吸入粉雾剂。 沙美特罗为长效 β2受体激动剂，可持久舒张支气管；丙酸氟替卡松为糖皮质激素，可控制
炎症并减少急性发作。 沙美特罗替卡松吸入粉雾剂用于可逆性阻塞性气道疾病的规律治疗，包括哮喘及慢
性阻塞性肺疾病。

截至本公告日，公司沙美特罗替卡松吸入粉雾剂的累计研发投入约为人民币 6,394.32万元。